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Översvämning i källaren
12 juni kom ett rejält skyfall över Stockholm. 
Detta ledde till att vi tyvärr fick översvämning i 
källarutrymmet mellan port 12 och 16, då vattnet 
trycktes upp genom brunnen i tvättstugan. Vi har 
tagit in en firma som sköter avfuktningsarbetet.

Gemensamma bärbuskar
Under våren planterades några plantor utanför 
port 22 och 24 som det är okej för alla medlemmar 
att ta från: röda vinbär, svarta vinbär, krusbär och 
rabarber. Skörd ska dock ske på ett sådant sätt att 
man inte tar allt utan lämnar kvar en del så att fler 
kan få ta del av det.

Bekämpningmedel
Bekämpningsmedel får inte användas på 
föreningens tomtmark utan godkännande av 
styrelsen. Det är extra viktigt att vara försiktig vid 
eventuellt användande av bekämpningsmedel, 
då besprutade växtdelar och kontaminerad jord 
riskerar att hamna i vår kompost. Kompostjorden 
används bland annat till odling i pallkragar, där 
mycket ätbart odlas.

Komposten
Den högra delen av komposten på baksidan är 
nu försedd med ett blått rep. Det betyder att vi för 
tillfället inte lägger något trädgårdsavfall i just det 
facket. Den delen av komposten ska nu vila för att 
materialet ska brytas ner till jord. Nu fyller vi alltså 
på det vänstra facket med nytt trädgårdsavfall.

Gräsklippning
Vår tidigare gräsklippningsentreprenör kan tyvärr 
inte fortsätta klippa gräset på våra markytor, så den 
här sommaren måste gräsklippningen skötas av 
oss själv. Hör gärna av dig till styrelsen om du vill 
bidra med att klippa någon gång under sommaren.

Föreningens Facebookgrupp
Du har väl gått med i föreningens Facebookgrupp? 
Om inte, gör det! Det är en bra kanal för enklare 
frågor, information och allmänt glada 
tillrop. Det är en sluten grupp, så du 
ansöker om medlemskap. Sök på 
Facebook efter ”Brf Bråviken 138”.

Rapport från årsstämman
Torsdagen den 20 maj var det årsstämma i 
föreningen. Den hölls utomhus, på baksidan 
av huset. Styrelsen berättade om föreningens 
ekonomi och vad som har hänt under det gångna 
året. Årsredovisningen godkändes och styrelsen 
beviljades ansvarsfrihet.
Motion 1 om att montera solpaneler på taket av-
slogs, med motiveringen att en sådan installation 
för bästa ekonomiska utfall bör göras i samband 
med att renovering av taket utförs. Frågan bör tas 
upp igen i samband med detta.
Motion 2 om att placera bord och stolar på framsi-
dan mellan port 22 och 24 godkändes. Detta hade 
redan gjorts under vårstädningen.
Nya personer valdes in till styrelsen, och den 
nuvarande sammansättningen ser ut så här:

Ordförande:  Fredrik Aasa, port 24
Vice ordf: Marie Björklöf, port 18
Sekreterare:  Andreas Wakäng, port 22
Kassör:  Sandra Pousette Liljefors,
  port 20
Ledamöter:  Anton Larsson, port 14
  Cecilia Gustafsson, port 20
HSB-ledamot: Ida Kandelin
Suppleanter:  Ove Branér, port 14
  Ylva Långbergs, port 14

Till revisor valdes Ulrika Hjelmqvist (port 24), och 
till revisorssuppleant valdes Ingemar Fryklund 
(port 16). Till valberedningen valdes Anneli Orvnäs 
(port 16), Kristina Tunander (port 12) och Monika 
Moszny (port 12).

Genomförda och kommande arbeten
Spolning av stammarna genomfördes i maj.
Planerad aktivitet under hösten/vintern är att 
göra en obligatorisk ventilationskontroll (OVK) av 
lägenheterna. Detta sker vart sjätte år.


